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Poduszka JEZOWA

Numer katalogowy 9216

Producent Halcamp

Poduszka wykonana jest z miekkiej pianki z wycietymi wypustkami jezowymi zapewniajaca dobra cyrkulacje

powietrza.

Niezawodna w dziataniu i tatwa w uzyciu
Pomaga utrzymad zdrowg pozycje podczas snu

Redukuje napiecie miesni i ramion

Eliminuje przyczyny czestego mrowienia rak
Zmniejsza bdle gtowy i karku

Powoduje swoisty masaz podpieranych czesci ciata

NAZWA ARTYKULU ROZMIAR
Poduszka anatomiczna Gtebokos¢:
JEZOWA Szerokos¢:
Wysokos$¢ nizszego boku:
w pokrowcu ALEO-VERA Wysokos$¢ wyzszego boku:

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wariant: bez pokrowca , w pokrowcu

Daje odpowiednie podparcie ortopedyczne dla szyi i gtowy

Wykonana z pianki poliuretanowej spienianej bez uzycia substancji zubozajgcych warstwe ozonowa.

34 cm
48 cm
10 cm
12 cm
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